

č. I.
Smluvní strany

1. Objednatel:

Obec Hat'
Lipová 357/86
747 16 Hat'
IČ 00635511 DIČ CZ00635511

1.2. Zhotovitel:

Ing. Kristián Korner
Hluboká 882/15B
725 29 Ostrava - Petřkovice

Tel.: 737 83 73 73

Jednající:

Ing. Kristián Korner

IČ: 11524162

DIČ: CZ5806031407

Plátce DPH: ano

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hlučín, č.ú.: 190730180277/0100

II.
Předmět plnění

2.1. Zhotovitel se zavazuje k provedení akce „Osázení svahu u hřbitova v Hati“

III.
Doba plnění

3.1. Termín plnění: 14.12.2020

IV.
Dohoda o ceně za provedení díla

4.1. Cena je stanovena na základě nabídky zhotovitele ve výši

bez DPH: 234 679,70 Kč

DPH 21%: 49 282,74 Kč

celková cena s DPH: 283 962,44 Kč

Cena obsahuje veškeré náklady (bez ohledu na jejich druh) spojené s realizací kompletní dodávky díla.

4.2. Cena díla je dohodnuta na základě nabídky zhotovitele jako cena maximálně přípustná, platná po dobu realizace a obsahuje veškeré náklady (bez ohledu na jejich druh), spojené s realizací kompletní dodávky díla dle projektové dokumentace, včetně veškerých předpokládaných i nepředpokládaných vedlejších nákladů, zajištění bezpečnosti na staveništi, dovozu a odvozu vlastního materiálu, přesunu hmot, spotřeby elektrické energie a vody, likvidaci odpadů vzniklých činnostmi zhotovitele. Obecně se má za to, že součástí ceny jsou i práce a dodávky, které v dokumentaci, poptávce nebo této smlouvě nejsou uvedeny a zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo vědět mohl.

4.3. Zhotovitel nemá nárok na platby za práce prováděné nad rámec této smlouvy o díle (více práce), pokud nebyly předem dohodnuty dodatkem k této smlouvě.

4.4. Zhotovitel má právo vyúčtovat pouze provedené dodávky a práce.

V.

Dohoda o způsobu placení a sankcích

5.1. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě faktury, vystavené po skončení díla a doložené soupisem provedených prací a dodávek odsouhlaseným odpovědným zástupcem objednatele.

5.2. Po odevzdání a převzetí díla, o čemž bude sepsán zápis, kde objednatel prohlásí, že dílo přejímá, vystaví zhotovitel fakturu, která bude obsahovat:

- údaje o zápisu v obchodním rejstříku vč. spisové značky
- označení faktury a její číslo
- název a sídlo objednatele a zhotovitele
- předmět díla a den, kdy bylo řádně ukončeno a předáno objednateli
- číslo smlouvy a den jejího uzavření
- den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti dle této smlouvy
- označení banky a číslo účtu, na který má být placeno
- cenu za jednotku, množství a ev. další cenové údaje
- náležitosti daňového dokladu.

Faktura bude doložena předávacím protokolem. V případě, že zhotovitel vyúčtuje práce nebo dodávky, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu nebo faktura nebude obsahovat některou náležitost, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vrátil-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení opravené faktury.

5.3. Lhůta splatnosti faktury je kalendářních 14 dnů od doručení.

5.4. Smluvní pokuta za nedodržení termínu dokončení díla nebo neplacení faktur je 0,05% z celkové ceny bez DPH za každý započatý den prodlení.

VI.

Záruka

6.1. Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruku 24 měsíců od předání díla investorovi akce.

6.2. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 14 dnů po předání reklamace pokud nebylo dohodnuto s objednatelem jinak.

6.5. Reklamovaná vada bude odstraněna v termínu uvedeném v reklamaci.

VII.

Předání díla

8.1. Zástupci smluvních stran uvedení v oddíle I. této smlouvy jsou zároveň zmocněni k přejímání a předávání provedených prací.

8.2. O předání díla nebo jeho části bude sepsán zápis o odevzdání a převzetí. Tento zápis sepíše zhotovitel a bude obsahovat:

- označení díla
- označení objednatele a zhotovitele díla

- číslo a datum uzavření smlouvy o dílo
- zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá
- datum a místo sepsání zápisu
- jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele

8.3. Objednatel je oprávněn uvést v zápise (předávacím protokole) cokoliv, co bude považovat za nutné.

VIII.

Závěrečná ustanovení

11.1. Tuto smlouvu je možno upravit, doplnit nebo změnit pouze písemnou formou.

11.2. Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

11.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

11.4. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 1 vyhotovení.

11.5. Součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr – příloha č. 1.

V Ostravě dne: 24. 11. 2020

V Ostravě dne: 20.11.2020

O B E C H A Ť
Lipová 86, 747 16 Hať
4 IČO: 00635511

Ing. Kristián Korner
Hluboká 882/15b, 725/29 Ostrava-Petřkovice
Provozovna: ZAHRADNICTVÍ KORNER
Hřbitovní 356/7/4-00 Ostrava-Koblov
IČ: 11524162, DIČ: CZ5806031467
WWW.KORNER.CZ

.....
Za objednatele

.....
Zhotovitel
Ing. Kristián Korner

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-15a

Stavba: Výsadba stromořadí na Příčné cestě a osázení svahu podél parkoviště u hřbitova

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12.11.2020

Zadavatel:
Obec Hať

IČ: 00835511
DIČ: CZ00635511

Uchazeč:
Ing. Kristián Korner

IČ: 11524162
DIČ: CZ5806031407

Projektant:
Ing. Andrea Ambrožová

IČ: 73891606
DIČ: CZ8154095609

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			234 679,70
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	234 679,70	49 282,74
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			283 962,44
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-15a

Stavba: Výsadba stromořadí na Příčné cestě a osázení svahu podél parkoviště u hřbitova

Místo: Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Obec Hať Projektant: Ing. Andrea Ambrožová

Uchazeč: Ing. Kristián Komer Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		234 679,70	283 962,44
02	Lokalita 2 - Svah	234 679,70	283 962,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba stromořadí na Příčné cestě a osázení svahu podél parkoviště u hřbitova

Objekt:

02 - Lokalita 2 - Svah

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.11.2020

Zadavatel:

Obec Hať

IČ:

DIČ:

00635511

CZ00635511

Uchazeč:

Ing. Kristián Komer

IČ:

DIČ:

11524162

CZ5806031407

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

IČ:

DIČ:

73891606

CZ8154095609

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

234 679,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	234 679,70	21,00%	49 282,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

283 962,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výsadba stromořadí na Příčné cestě a osázení svahu podél parkoviště u hřbitova

Objekt:

02 - Lokalita 2 - Svah

Místo:

Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Obec Hat'

Projektant: Ing. Andrea Ambrožová

Uchazeč: Ing. Kristián Korner

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

234 679,70

D	HSV		Práce a dodávky HSV				234 679,70
D	1		Zemní práce				149 514,70
1	K	184802311	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:1 Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 na svahu přes 1:2 do 1:1 postřikem na široko 3*zm1" 3x opakování	m2	528,0000	3,80	2 006,40
	PP						
	VV				528,0000		
2	M	bof	Herbucid systémový proti odolným plevelům	m2	528,0000	1,00	528,00
	PP		Herbucid systémový proti odolným plevelům				
	VV		zm1*3"3x opakování		528,0000		
3	K	zalzah	Založení záhonu ve svahu do 1:1	m2	176,0000	45,00	7 920,00
	PP		Založení záhonu ve svahu do 1:1				
	VV		zm1		176,0000		
4	K	183115112	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,005 m3 ve svahu do 1:1	kus	1 162,0000	20,00	23 240,00
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:2 do 1:1, objemu přes 0,002 do 0,005 m3				
	VV		ks1		1 162,0000		
5	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	6,0000	450,00	2 700,00
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3				
	VV		ss		6,0000		
6	K	184102131	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:1	kus	1 162,0000	38,00	44 156,00
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:2 do 1:1, při průměru balu přes 100 do 200 mm				
	VV		ks1		1 162,0000		
7	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	6,0000	450,00	2 700,00
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm				
	VV		ss		6,0000		
8	K	184215133	Úkotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	6,0000	250,00	1 500,00
	PP		Úkotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m				
	VV		ss		6,0000		
9	M	kul	Dřevěný impregnovaný kůl se špicí průměr 6 cm, délky 250 cm	kus	18,0000	90,00	1 620,00
	PP		Dřevěný impregnovaný kůl se špicí průměr 6 cm, délky 250 cm				
	VV		(ss)*3		18,0000		
10	M	pricka	Dřevěná impregnovaná příčka půlkulatá	kus	36,0000	25,00	900,00
	PP		Dřevěná impregnovaná příčka půlkulatá				
	VV		(ss)*6		36,0000		
11	M	uvazekspojm	Úvazek a spojovací materiál	kus	18,0000	20,00	360,00
	PP		Úvazek a spojovací materiál				
	VV		(ss)*3		18,0000		
12	M	pletivo	Lesnické pozinkované pletivo dle TZ (výšky 1,6 m, 23 drátů, napínací dráty 2 mm, ostatní dráty 1,6 mm)	bm	15,0000	35,00	525,00
	PP		Lesnické pozinkované pletivo dle TZ (výšky 1,6 m, 23 drátů, napínací dráty 2 mm, ostatní dráty 1,6 mm)				
	VV		(ss)*2,5		15,0000		
13	K	184813121	Ochrana dřeviny před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	6,0000	120,00	720,00
	PP		Ochrana dřeviny před okusem zvířet mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m				
	VV		ss		6,0000		
14	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,0004	25 000,00	10,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám		0,0004		
	VV		((ss)*60/1000000				
15	K	185802134	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám ve svahu do 1:1	t	0,0116	100 000,00	1 160,00
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:2 do 1:1 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám		0,0116		
	VV		ks1*10/1000000				
16	M	hndl	Hnojivo dlouhodobé s postupným uvolňováním živin	t	0,0120	165 000,00	1 980,00
	PP		Hnojivo dlouhodobé s postupným uvolňováním živin		0,0120		
	VV		((ss)*60+ks1*10)/1000000				
17	K	hydrogel	Hydrogel D+M	kg	11,9800	410,00	4 911,80
	PP		Hydrogel D+M		11,9800		
	VV		((ss)*60+ks1*10)/1000				
18	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	6,0000	50,00	300,00
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5		6,0000		
	VV		ss				
19	K	184911423	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m ve svahu do 1:1	m2	176,0000	60,00	10 560,00
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm na svahu přes 1:2 do 1:1		176,0000		
	VV		zm1				
20	M	kurasmr	Mulčovací kůra smrková	m3	19,4250	1 100,00	21 367,50
	PP		Mulčovací kůra smrková		19,4250		
	VV		((ss)*0,15+zm1*0,1)*1,05				
21	K	zabrana	Dodání a instalace hnědých dřevěných zábran proti sesuvu mulčovací kůry	bm	130,0000	145,00	18 850,00
	PP		Dodání a instalace hnědých dřevěných zábran proti sesuvu mulčovací kůry		1,0000	1 500,00	1 500,00
22	K	odpadlik	Odvoz a likvidace odpadů včetně přebytečných výkopků	kpl	1,0000	1 500,00	1 500,00
	PP		Odvoz a likvidace odpadů včetně přebytečných výkopků				
	D	RM	Rostlinný materiál				85 165,00
23	M	M009	<i>Fagus sylvatica</i> 'Purpurea' 12-14, dtbal	kus	6,0000	3 400,00	20 400,00
	PP		<i>Fagus sylvatica</i> 'Purpurea' 12-14, dtbal				
24	M	M010	<i>Caryopteris x clandonensis</i> KO, 30-40	kus	21,0000	70,00	1 470,00
	PP		<i>Caryopteris x clandonensis</i> KO, 30-40				
25	M	M011	<i>Cotoneaster dammeri</i> 'Skogholm' KO, 20-30	kus	120,0000	40,00	4 800,00
	PP		<i>Cotoneaster dammeri</i> 'Skogholm' KO, 20-30				
26	M	M012	<i>Lonicera pileata</i> KO, 15-20	kus	222,0000	65,00	14 430,00
	PP		<i>Lonicera pileata</i> KO, 15-20				
27	M	M013	<i>Spiraea betulifolia</i> KO, 15-25	kus	74,0000	55,00	4 070,00
	PP		<i>Spiraea betulifolia</i> KO, 15-25				
28	M	M014	<i>Spiraea japonica</i> 'Golden Princess' KO, 10-20	kus	372,0000	55,00	20 460,00
	PP		<i>Spiraea japonica</i> 'Golden Princess' KO, 10-20				
29	M	M015	<i>Spiraea japonica</i> 'Little Princess' KO, 10-20	kus	341,0000	55,00	18 755,00
	PP		<i>Spiraea japonica</i> 'Little Princess' KO, 10-20				
30	M	M016	<i>Weigela hybrida</i> KO, 30-50	kus	12,0000	65,00	780,00
	PP		<i>Weigela hybrida</i> KO, 30-50				

